CÂMARA DOS DEPUTADOS

       DEPUTADO HELDER SALOMÃO – PT/ES

Câmara dos Deputados – Anexo III Gabinete 573 – Praça dos Três Poderes- Brasília –DF CEP 70160-900
Tel: (61) 3215-5573  Fax: (61) 3215-2573 E-mail: dep.heldersalomao@camara.leg.br

REQUERIMENTO N.º         , DE 2015

(Do Senhor Helder Salomão)

Requer a retirada de assinatura
da Proposta de Emenda à
Constituição – PEC nº 12/2015.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos art. 102, § 4º do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura de
apoio à Proposta de Emenda à Constituição – PEC Nº 12 de 2015.

Sala das Sessões,          em de março de 2015.

Deputado HELDER SALOMÃO
PT-ES